



## Tjänsteskrivelse

### Datum

2025-01-14

### Vår referens

Erika Jonasson  
Landskapsarkitekt  
erika.jonasson@malmo.se

## Objektsgodkännande för projekt 9011 Nytt konstverk på Poppeludden TN-2020-2611

### Sammanfattning

Godkännande av upprättad slutrapport för investeringsprojekt Poppeludden – konstverk 9011.

### Förslag till beslut

Tekniska nämndens arbetsutskott föreslås besluta  
att med godkännande lägga ärendet till handlingarna.

### Beslutsunderlag

- G-Tjänsteskrivelse slutrapport för projekt 9011 Nytt konstverk på Poppeludden, TNAU 250204
- Slutrapport för projektfasen

### Beslutsplanering

Tekniska nämnden 2020-10-20  
Tekniska nämndens arbetsutskott 2025-02-07

### Beslutet skickas till

[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange funktion eller organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I fliken expediera till, på ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-postadress, som en information till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.]

### Ärendet

Syftet med projektet har varit att genomföra ett skissuppdrag för att ta fram och uppföra ett nytt konstverk på Poppeludden.



I oktober 2019 ansökte fastighets- och gatukontoret om ekonomiskt bidrag hos Malmö förskönings- och planteringsförening för att ta fram och uppföra ett nytt konstverk på Poppeludden. Bidraget beviljades i december 2019.

Under april 2022 – mars 2023 genomförde fastighets- och gatukontoret ett skissuppdrag där två konstnärer deltog. Skissuppdraget delades upp i två steg, första steget var ett skissuppdrag med syfte att ta fram ett skissförslag till ett nytt konstverk till Poppeludden med temat Kärlek – som positiv känsla och kraft. Steg två var att efter bedömning av skissförslagen tilldela en av konstnärerna uppdraget att genomföra och framställa ett konstverk enligt inlämnat skissförslag.

Bedömningsgruppen enades slutligen om att inlämnade skissförslag inte uppfyllde ställda krav i uppdragsbeskrivningen fullt ut och valde därför att inte tilldela någon konstnär uppdraget och i stället att avbryta upphandlingen. Malmö Förskönings- och planteringsförening har därefter i dialog med fastighets- och gatukontoret kommit fram till att inte göra ett omtag i skissprocessen för att ta fram ett konstverk på Poppeludden. Fortsatt utveckling av den centrala mittplatsen ingår inte i projekt 9011 utan genomförs i ett separat projekt.

Tekniska nämnden beslutade i augusti 2019 att godkänna investeringsutgift om 1,5 mnkr brutto och 10 tkr netto, samt en driftkostnad om 68 tkr.

Projektet har ett slutligt utfall på 106 tkr som till stor del täcks av ett motsvarande bidrag från Malmö förskönings- och planteringsförening. Bidraget går på resultatet då det kommer från en privat aktör. Kostnaderna på totalt 120 tkr kommer utrangeras på resultatet då projektet avbrutits. Det kommer inte bli några driftkonsekvenser framöver då projektet avbrutits.